
UCHWAŁA NR 0007.3.2016
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 3 lutego 2016 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Zwiększenie dostępności do zasobów naturalnych 
i kulturowych pogranicza polsko-czeskiego w obrębie gmin Goleszów i Trzyniec”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515, 1045 i 1890) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Goleszów do realizacji projektu pn. „Zwiększenie dostępności 
do zasobów naturalnych i kulturowych pogranicza polsko-czeskiego w obrębie gmin Goleszów i Trzyniec” w 
partnerstwie z Powiatem Cieszyńskim i Gminą Trzyniec przy udziale dofinansowania środkami Europejskiej 
Współpracy Terytorialnej w ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska-Polska.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia Porozumienia o współpracy w ramach projektu przeznaczonego 
do realizacji ze środków Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: 291279CC-1625-4159-999C-B88EF23E1F1D. Podpisany Strona 1




